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Adobe Lightroom .1 - برنامه ادیت تخصصی عکس

ویژگیها و مثالها:

تنظیمات نور و رنگ حرفهای: مثلاً عکاسان طبیعت از Adobe Lightroom برای تنظیم دقیق روشنایی، سایهها
و رنگها استفاده میکنند تا جلوهای خاص به مناظر بدهند. برای مثال، میتوانید تصویر یک جنگل با نور

پسزمینه را با تنظیم کنتراست و رنگها به یک اثر هنری تبدیل کنید.

ویرایش محلی: عکاسان پرتره معمولاً از این ویژگی برای بهبود جزئیات صورت و یا تغییر رنگ پسزمینه
استفاده میکنند. مثلاً اگر عکسی از چهره گرفتهاید و میخواهید پسزمینه را تاریکتر کنید، ابزارهای محلی

Adobe Lightroom این امکان را فراهم میکنند.

پیش تنظیمات (Presets): میتوانید از پیش تنظیمات حرفهای موجود در این برنامه برای ادیت سریع
عکسهای عروسی، پرتره و طبیعت استفاده کنید. مثلاً یکی از محبوبترین پیش تنظیمات، تنظیم «فیلم

قدیمی» است که جلوهی نوستالژی به عکسها میدهد.

Snapseed .2 - برنامه رایگان و کاربردی برای ویرایش سریع و حرفهای عکس

ویژگیها و مثالها:

ابزار «Healing» (حذف بخشهای ناخواسته): برای حذف عناصر اضافی از عکسها به کار میرود. مثلاً اگر
عکسی از ساحل گرفتهاید و میخواهید اشخاص یا اشیاء اضافی را از تصویر حذف کنید، Snapseed بهراحتی

این امکان را میدهد.

افزایش جزییات و دقت تصویر: عکاسان خیابانی از این برنامه برای افزایش وضوح تصویر و نمایش دقیقتر
جزئیات استفاده میکنند. مثلاً میتوانید با استفاده از ابزار «Details» و «Sharpening»، خطوط و بافتهای

خاص را برجستهتر کنید.

افکت «HDR Scape»: این افکت برای ایجاد تصاویر با وضوح بالا و رنگهای پویا عالی است. مثلاً عکسهای
منظرهای که در هوای ابری گرفته شدهاند، میتوانند با HDR Scape روشنتر و جذابتر شوند.
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InShot .3 - ویرایش ویدئو و تصاویر برای شبکههای اجتماعی

ویژگیها و مثالها:

تنظیم سایز ویدئو برای پلتفرمهای مختلف: تولیدکنندگان محتوا از این برنامه برای ویدئوهای اینستاگرامی و
یوتیوب استفاده میکنند. مثلاً میتوانید یک ویدئوی افقی را برای اینستاگرام به سایز 1:1 تبدیل کنید.

استفاده از افکتهای ویدئویی و فیلترهای رنگی: بلاگرها و اینفلوئنسرها معمولاً برای ایجاد ویدئوهایی با
جلوههای رنگی جذاب از فیلترهای InShot استفاده میکنند. مثلاً برای ویدئوهای معرفی محصولات، فیلترهای

ملایم به رنگ و نور جذابیت بیشتری میدهند.

قابلیت برش و ادغام ویدئوها: بسیاری از کاربران برای ادغام چندین ویدئو و ساختن یک کلیپ طولانیتر، از
ابزار برش و ادغام InShot استفاده میکنند. برای مثال، یک ویدئوی سفر میتواند شامل چندین بخش باشد

که بهصورت حرفهای به هم متصل شدهاند.

VSCO .4 - برنامهای محبوب برای ادیت و افکتهای جذاب

ویژگیها و مثالها:

استفاده از فیلترهای آماده: بلاگرهای عکاسی از فیلترهای خاص VSCO برای ادیت سریع عکسهای روزمره و
حرفهای استفاده میکنند. مثلاً فیلترهای سری C (Color) معمولاً برای عکاسی طبیعت استفاده میشوند تا

رنگها زندهتر شوند.

تنظیمات پیشرفته رنگ و نور: کاربران حرفهای از VSCO برای تغییرات دقیقتر نور و سایهها استفاده میکنند.
مثلاً برای ایجاد فضای گرم و زمستانی، میتوانید نور زرد و نارنجی را تقویت کرده و عکس را با حالتی گرمتر

نشان دهید.

ایجاد فضای وینتج و آنالوگ: عکاسان و علاقهمندان به سبکهای قدیمی از فیلترهایی مثل A6 برای ایجاد
حالتی مشابه عکسهای آنالوگ استفاده میکنند. برای مثال، عکسی از یک کافیشاپ قدیمی با این فیلتر

حالتی نوستالژیک پیدا میکند.
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Canva .5 - طراحی و ویرایش برای تولید محتوا در شبکههای اجتماعی

ویژگیها و مثالها:

Canva استفاده از قالبهای آماده: برای تولید محتوا و پستهای اینستاگرامی، میتوانید از قالبهای جذاب
استفاده کنید. مثلاً قالبهایی برای معرفی محصولات، نقل قولهای روز، یا آگهیهای تبلیغاتی.

ابزارهای ویرایش و طراحی تصاویر حرفهای: بلاگرها و تولیدکنندگان محتوا برای ساخت محتوای ویدئویی یا
تصویری از این ابزار استفاده میکنند. مثلاً میتوانید یک تصویر کاور برای ویدئوی یوتیوب بسازید که با توجه

به المانهای تصویری خاص، مخاطب را جذب کند.

افکتهای متنی و طراحی بنرهای تبلیغاتی: مشاغل کوچک از این ابزار برای ایجاد بنرهای تبلیغاتی حرفهای
بهره میبرند. برای مثال، یک پست تبلیغاتی درباره تخفیفهای ویژه را میتوان با فونتها و رنگهای متنوع

در Canva طراحی کرد.
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